A. D. j. Pł. Ep. 9, 64 v

~~cy dwuk. z. odpisane~~

Mon. nienia

(XIII)

Now

Polthowsk

(1462)

Paulus episcopus Plocensis:

cum itaque sicut ex relatu providorum Nicolai anti-fabri et Mathie Dzierlatka fabri oppidanorum oppidi nostri P., rectorum sive magistrorum fraternitatis fabrilis in oppido nostro P. informati sumus,  
 quomodo nonnulli artifices ex artificio aurifabrum, fabrorum, doleatorum, curtaficium, rotificum, selleatorum, claristarum, cingularistarum, carpentarium, cultrificum, gladiatorium et frenificum fraternitatem eis communem, que fabrilis municipatur suscepimus, cumque sibi legem dicte statuerunt, ut singuli fratres memorare fraternitatis pro luminibus et aliis ad cultum divinum spectantibus certam

cech  
[Kowalski]

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 231-232, nr CCXI

1.

summam pecunie annuatim contribuant ... Nos tandem  
... predictam fraternitatem fabri item approbamus, ratificamus  
et confirmamus ... decernentes, quod rectores... habebunt  
facultatem statuendi penam moderatam in fratres inordina-  
tos et rebelles aut eciam pensionem solitam dare pro tempo-  
ribus determinatis negligentes, hoc specialiter expresso, quod  
pecunie de contribucione fratrum collecte non dentur ad  
nsuras ... sed ad usum luminarium anniversariorum et  
alium rerum ad cultum divinum spectantium convertantur.  
Ut autem ipsa fraternitas tanto celerius augeatur ...  
ordinamus, quod licet in villis prefato oppido P. circum-  
quaque adiacentibus fabri et alii artifices predictae fraterni-  
tatis demorari et labores suos secure et absque impedimen-  
to exerceere poterint, tamen nullus ipsorum res venales de suo  
labore et artificio in ipso oppido P. in foris communibus ren-  
dere quoquomodo audebit demptis foris annualibus alias  
Yarmarky ... Nec ipsi fabri prefate fraternitatis suos labores  
statuere aut compensare in aliorum dampnum valebunt  
demptis babatis equorum, que ex antiqua consuetudine per 4 ter-  
narios exsolvuntur, ... Et si qui voluerint res sui laboris in  
P. vendere, volumus, ut more omnium fraternitatum anna-  
lem pensionem ad singula 4 tempora persolvant.

Poltawesk

Nord

(1462)

.. in domo circunsp. Andree rassoris consuli, P.  
-- presentibus -- Michaelie Wyotasschaka prebites  
in P., ipso Andrea consule hospite, Nicolaus  
Micko epidans Rolf. -- "

Adj. PC, Ep. 5, 125

Potkowsk

Naw

(1462)

"gnous et honorables dd. Petris de Rogow mass  
alcius curie domi [Pauli] ep[iscop]i [Poc] Nc de Tludlow  
et Paul-Gorra canonici Pôłka. ..."

Joh. Byczyewsky can. Pot, ~~mag~~ cura-  
thorium Ezcembey mgr. coquine [epi] .."

ADg. PL, Ep. 5, 129-129v

Polthowsk

Now

(1762)

„in domo lab. Jacobi Kaynk in villa C. meuse epatis  
--- idem Jak. --- totum ius.. super quodam<sup>d</sup> spaciū  
terre dictum Goruyere iacens circa confina vil-  
larum Caoricre et Koreglori in regnum suum  
prov. Jak. de Antiqua cunctate P. transudit  
ipsiusque -- resignavit --

Eadem die. Cora vespervorum in domo circum-  
specti Gherav olim consulis Polth. honesta Mar-  
gar. consors et relicta dicti Gherasch. soror  
amiculus prefati Jak. et filia dicti Jac' Kaynk  
de Koreglori similiter omne ius quod ei.. com-  
petebat in dicto spacio terre Goruyere in eundem  
Joh. transudit -- presentibus -- praeclis Mait. sancti  
ADJ. Po, Ep. 5, 730. teca et Jac. dapa epidanis  
Polt. "

6

Potowks

[Starz Miasto] Nov/

7462

Machne et Johannes Haskewyce de auf que ei-  
vitare recognosserunt quod Stombees, Jersam,  
Vindice, Marcy, Jerek compassuerunt eos ex uscb,  
quod Johannes dedit mulier pro coheresione  
pueri 6 1/2 gr. et mulier remisit eim de sposali-  
bess

Starz Miasto w Pultusk.

A. D. Pr. Ep. 9. p. 28 v.

1

Now /

POLTOWSKO

1462

Arbitri: magister Stanislaus et Cruszek et Rudny Matthias opidani de P. composuerunt Stephanum plebanum in Smogorzewo et mulierem do P. ita q od plebanus debet dare mulieri fertonem pro nutriendo puer.

A.B.Pł. Ep. 9, p.32v

40

Now

Poltowsko

/1462/

Stanislaus oppidanus de P. proposuit contra Jacobum et Nicolaum de Stpycze quod tenuerunt sortem terre sitam circa ortum Vyskenis et penes Brod parte ex altera cum pratis: uno <sup>en</sup> partes granicies Wąsosze et alio <sup>en</sup> partes ortum Vyskenis a 31 annis fructus usurarie recipiens

A.D. Pł. Ep. 9,34

now /

49

Poltowsko

1462/

Stanislaus de P. proposuit contra nobiles Petrum, Nicolaum et Jacobum quod avus suus Zemk obligavit Jacobo patri eorum 2 morgi alias pleszy in hereditate Stpycze et Jacobus percipit fructus, petens sibi usuras restitui. Nobiles responderunt quod pater eorum emit dictam ser-tem pro 3,5 sexag.

A.Dj.Pł.Ep. 50, 35

60

Nov/

Poltowsko

1462

Byesnyowe de P. proponuit confre  
sartorum de castro typ pro sposorarice  
[krawiec zamkowy].

A. D. PT. Ep 9, 36v

71

Poltowsko

Nawr

1462

Un cauze Stanislaw de P. contra trafos  
cines de Stypcze tres testes mobiles sunt  
producti.

A.D. PI. Ep 9, 38

75

Kow

Poltowsko

1462

nob. Jacobus et Petrus de Rosthky reposuerunt 7 sexag  
pro usuris Stanislao de P. et tribuno fratri suo